
Uchwała Nr 26/73/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 08.07. 2014 roku 

 

 w sprawie: wprowadzenia  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U 2013 poz. 595 z późn. zm.) 

  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 
 

§1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku- Kamiennej, 

zatwierdzonego uchwałą Nr 21/56/2014 r. Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 maja 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 25 ust 1. skreśla się punkt 2. 

2. W opisach stanowisk pracy wykreśla się opis stanowiska nr 19 - „pośrednik pracy”  

 

§2. 

Schemat organizacyjny oraz lista stanowisk pracy otrzymują brzmienie, stanowiące załączniki 

Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku- 

Kamiennej. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący   

                                                                                    Zarządu  Powiatu                                                                                                       

 

                                                                                                          Michał Jędrys 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

1. Waldemar Mazur                 ………………………………………… 

2. Stanisław Dymarczyk           …………………………………………               

3. Katarzyna Bilska                   …………………………………………. 



 

Uzasadnienie  

 

 Konieczność wprowadzenia zmian do regulaminu podyktowana  

jest nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz 

wynikającymi z tego tytułu zmianami i obowiązkami. Rejestracje osób bezrobotnych 

odbywać się będą w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej, przy ul. 1-Maja 105. Pośrednicy Pracy zatrudnieni  w Lokalnych 

Punktach Informacyjno - Konsultacyjnych staną się pracownikami CAZ w Dziale 

Pośrednictwa Pracy, co w znacznym stopniu usprawni profilowanie osób bezrobotnych. 

Powyższa zmiana pozytywnie wpłynie również na proces kontroli wydawanych decyzji 

administracyjnych. 

Podsumowując powyższe koniecznym jest wprowadzenie zmian do  Regulaminu 

Organizacyjnego PUP.  

 

  

 

 


